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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
WYJAŚNIENIA  TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
Zespół Opieki Zdrowotnej w Chełmnie poniżej wyjaśnia treść Zapytania ofertowego sporządzonego w postępowaniu pn.: „Zakup oraz dostawa sprzętu medycznego dla Oddziału Rehabilitacji oraz Działu Fizjoterapii ZOZ w Chełmnie - dogrywka”, nr post. 35/2024.
Czy Zamawiający wymaga kozetki lekarskiej o konstrukcji wykonanej ze stali malowanej proszkowo czy drewnianej?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga kozetki o konstrukcji wykonanej ze stali malowanej proszkowo.
Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską o szerokości całkowitej leża wynoszącej 70 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską o wysokości całkowitej leża wynoszącej 55 cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską o wysokości całkowitej leża wynoszącej 75 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską w której kąt zagłówka regulowany jest w zakresie od -60 do 450?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską której dopuszczalne obciążenie wynosi 200 kg?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
